Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 261/2022”

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 017/2022, de 03 de novembro de 2022, levado a efeito

através do Processo Licitatório n.º 077/2022, que tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA PARA GESTÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA COM SERVIÇOS DE CONVERSÃO,

IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTOS E SUPORTE REMOTO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que recebidas as propostas e documentos de

habilitação com julgamento favorável da proposta e documentação apresentada, fica a

empresa MAESTRO SISTEMAS PÚBLICOS LTDA, VENCEDORA desde já CONVOCADA,

nos termos do item 10.02 do Anexo I, às 08h00min do dia 25/11/22 na Sede da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, sito a Avenida 7 de Setembro, n.º 500 –

Centro – Matão/SP, para a apresentação do sistema.

Cumpra-se.

Publique-se.

Matão, 23 de novembro de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO